МКОУ « СОШ им. Э.Н. Гаджибабаева. ». села Нижний Джалган .
Приказ № 23 « А »

От 29.10.2016г.

« О назначении ответственного лица за организацию школьных перевозок »

В соответствии с положением об организации школьных перевозок

Приказываю

1. Возложить ответственность за организацию школьных перевозок
Тагирова Иберама Несратовича -  заведующего хозяйством школы.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание Положение об организации школьных перевозок.

Директор школы М.К. Алисултанов